



PRZEKAŻ 1,5 % PODATKU

Muzeum Białoruskiemu w Hajnówce
WSPIERAJ KULTURĘ w TWOIM MIEŚCIE!!!

KRS: 0000270261, CEL SZCZEGÓŁOWY: Muzeum Białoruskie 4351



Kategoria

- Kultura
- Komunikaty

1,5 % Twojego podatku może wspomóc kulturę białoruską w Twoim mieście i funkcjonowanie wyjątkowego muzeum w Hajnówce.

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce to organizacja, która funkcjonuje w naszym mieście od 40 lat. Jest jedynym ośrodkiem prezentującym zarówno bogactwo kulturowe, historię i tradycję Podlasia zamieszkałego przez białoruską mniejszość narodową, jak również współczesną białoruską sztukę w Polsce. Jednocześnie prezentuje i animuje życie nie tylko Białorusinów w Polsce, ale promują ideę bogactwa i wielokulturowości Podlasia. Jest to jedyny tak duży ośrodek mniejszości białoruskiej który jest jednocześnie instytucją muzealną. Od początku funkcjonuje jako stowarzyszenie. Zrzesza kilkadziesiąt członków oraz wolontariuszy. Jest wizytówką miasta Hajnówka, regionu i całego Podlasia. Muzeum odwiedza rocznie kilkanaście tysięcy turystów z kraju i zagranicy.

Muzeum to 3 stałe wystawy etnograficzne oraz wystawy czasowe organizowane z szerokiego spektrum sztuki, jak malarstwo, grafika, fotografia, rzeźba, instalacje przestrzenne.

To również prężny ośrodek kultury, w którym odbywają się plenery, koncerty, konkursy (ogólnopolski fotograficzny "Podlasie w obiektywie im. W. Wołkova"- XIX edycji oraz konkurs plastyczny "Ja naradziusia tut"), warsztaty, festyny, standupy.

W roku 2023 Muzeum otrzymało WYRÓŻNIENIE w konkursie na Najlepszy Produkt Turystyczny w Województwie Podlaskim.

Ponieważ jesteśmy ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄ (a nie instytucją budżetową finansowaną odgórnie przez władze samorządowe, wojewódzkie czy państwowe) utrzymanie się przy współczesnych kosztach jest ogromnym wyzwaniem.

Dlatego dziękujemy za każde wsparcie finansowe, rzeczowe, czy dobre słowo.

Można nam pomóc:

- przekazując 1,5% podatku (KRS: 0000270261 CEL: Muzeum Białoruskie 4351)
- przekazując darowiznę na działalność statutową (tu link WSPARCIE (muzeumbialoruskie.pl))
- przychodząc do Muzeum i kupując bilet, czy pamiątkę.

Za Wasze 1,5 % z góry bardzo dziękujemy!

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura-komunikaty/4897-przekaz-15-na-kulture-w-swoim-miescie>